30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe 3
luni 6 corone.— Un exemplar
10 bani.— Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 195.

Brașov, Luni-Marți 4 (17) Septembrie.

1901.

Szell amenință pe Sași cu disgrația.

În numărul său din urmă guvernamentalul „P. Lloyd“ aduce o telegramă din Sibiu cu data de 14 Septembrie n. de următorul cuprins: „Sieb. d. Tageblatt“ de astăzi desminte scirea, că mișcarea germană în Ungaria de sud a fost provocată prin agitațiunea săsescă.